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Konuşma Özeti 
 
Bu araştırmada, fotonik ve optoelektronikte çeşitli uygulamalarda kızılaltı şeffaflık için iyi bilinen Er3+ katkılı 
kalkojen esaslı cam malzemeleri sunuyoruz. Er3+ katkılı kalkojen camları, argon gazı atmosferi olan dikey fırın 
kullanılarak hazırlanmıştır. Yapısal ve spektroskopik ölçümler için, radyo frekansı (RF) magnetron püskürtme tekniği 
kullanılarak yaklaşık 460nm kalınlığındaki ince filmlerin üretimi gerçekleştirildi. Er3+ biriktirilmiş ince filmler, tüp 
fırınında 450, 500, 550 ve 600oC olarak farklı sıcaklıklarda ve 2oC / dak ve 10oC / dak ısıtma hızlarında ısıl tavlama 
işlemi (RTA) uygulandı. Sonuç olarak, Er3+ iyon katkılı GLS ince filmlerin soğurma spektrumları, emisyonu ve yapısal 
özellikleri farklı ısıl işlemlerden etkilendiği tespit edilmiştir. 
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Kısa özgeçmiş 
Dr. Kabalci doktora çalışmasını “ the preparation  and characterization of the oxide glass materials, and spectroscopic 
investigation of thulium ion doped tellurite based optical glasses” konusu üzerine Prof. Dr. Gönül ÖZEN and Prof. Dr. 
Alphan SENNAROĞLU danışmanlığında İstanbul Teknik Üniversitesi Fizik Mühendisliği bölümünde 2006 yılında 
tamamlamıştır. Dr. Kabalci, doktorasını takip eden yıl içerisinde 10 aylığına Macaristan’da yer alan Dr. Szeged 
üniversitesinde Optik ve Kuantum Elektroniği konuları üzerine doktora sonrası araştırmacı olarak çalıştıktan sonra 
İngiltere de yer alan Southhampton Üniversitesi Optoelektronik Araştırma Merkezi’nde (ORC) 12 ay doktora sonrası 
araştırmalarına devam etmiştir. Dr. Kabalci aynı zamanda Güney Çin Teknoloji Üniversitesinde misafir bilim adamı 
olarak katılmış ve Prof.Dr. Mingying Peng ile birlikte Bi2O3, SnO and MoO3 based glasses, photoluminescence, FT-IR 
and Raman Spectra, DSC, XRD konuları üzerine Luminescence Malzemeler ve Cihazlar laboratuvarında çalışmıştır. Şu 
anda Dr. Kabalci, Karabük Üniversitesi, Biyomedikal Mühendisliği Bölümünde bilimsel çalışmalarını sürdürmektedir 
ve aynı bölümde bölüm başkanlığı görevini yürütmektedir.  
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